
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2023. (II. 3.) önkormányzati rendelete 

a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
11/2013. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 11/2013. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

Ha e rendelet másként nem szabályozza, szociálisan rászorultnak kell tekinteni azt 
a) az egyedül élő személyt, akinek a havi nettó jövedelme nem haladja meg a szociális vetítési 

alap 110 %-át, 
b) az egyedülálló személyt, akinek a havi nettó jövedelme nem haladja meg a szociális vetítési 

alap 105 %-át, és tartásra köteles és képes közeli hozzátartozója nincs,  
c) akinek a családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési 

alap 100 %-át, és tartásra köteles és képes közeli hozzátartozója nincs” 

2. § 

Ez a rendelet 2023. február 4-én lép hatályba. 
 

3. § 
 

E rendeletet a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 11/2013. 
(XI. 27.) önkormányzati rendelet e rendelettel megállapított rendelkezéseit a hatályba lépéskor 
folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 
 
  Dr. Diósgyőri Gitta Pásztor Roland  
  címzetes főjegyző                     polgármester  
 
 

 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások 
helyi szabályairól szóló 11/2013. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 2/2023. (II. 
3.) önkormányzati rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal Hirdetőtábláján, 2023. 
január 31-étől február 3-ig történt kifüggesztéssel került kihirdetésre 
 
Cegléd, 2023. február 3. 
  
               Dr. Diósgyőri Gitta 

               címzetes főjegyző 
 


